
UCHWAŁA NR VII/49/03 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 04 grudnia 2003 r. 

 
w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Dubeninki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 213, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2003 r. Nr 
153, poz. 348) po zasięgnięciu opinii, Wojewody 20, Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się założenia 3, do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Dubeninki w 

brzmieniu określonym załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


